INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO
BALANCE GENERAL AL FIN DEL MES DE MAYO DE 2021

Cifras en pesos colombianos

Antonio José
Camacho

INSTITUCION UNIVERSITARIA
CONTABILIDAD

ACTIVO

DISPONIBLE

DEUDORES

INVENTARIOS

OTROS ACTIVOS
TOTALACTIVO CORRIENTE

OTROS ACTIVOS
PROPIEDADES.PLANTA Y EQUIPO
TOTALACTIVO NO CORRIENTE

TOTALACTIVO

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

PASIVO
33.254.934.051

7.069.540.749 OBLIGACIONES FINANCIERAS
- CUENTAS POR PAGAR
58.708.136 OBLIG. LABORALES Y DE SEGUR.SOC.IN

40.383.182.936 OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO CORRIENTE
34.357.749
28.767.033.744

28.801.391.493

69.184.574.429 TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVOS

(55.278.083.775)
(3.050.145.647)

(58.328.229.422)

(69.184.574.428)

1

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T

OPERACIONES DE CREDITO PUBLICO

(380.499.379)
(2.204.929.193)
(8.270.916.434)

(10.856.345.006)

(10.856.345.006)




INSTITUCION UNIVERSITARIA ANTONIO JOSE CAMACHO Megy .  ichioc Jose

ESTADO DE RESULTADOS AL FIN DEL MES DE MAYO DE 2021

Cifras en pesos colombianos

Camacho

INSTITUCION UNIVERSITARILA
CONTABILIDAD

cODIGO
4 INGRESOS
43 VENTA DE SERVICIOS
63 COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

EXCEDENTE BRUTO
5 GASTOS
51 ADMINISTRACION
53 PROVIS..AGOTAM..DEPREC. Y AMORTI
GASTOS DE ADMINISTRACION

EXCEDENTE OPERACIONAL
48 OTROS INGRESOS
44 TRANSFERENCIAS PROGRAMAS EDUCATIVOS
58 OTROS GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

ORIGINAL FIRMADO
HUGO ALBERTO GONZALEZ LOPEZ
RECTOR

(14.159.869.564)
10.304.922.639

(3.854.946.925)

2.850.684.240
248.201.729

3.098.885.969

(756.060.956)

(185.187.438)
(2.127.099.452)
18.202.199

(3.050.145.647)

ORIGINAL FIRMADO
CARLOS ARDILA MERCADO
CONTADOR TP 94958-T




